
 

 

***ЗИМА 2011/2012*** 

Хoтел PIRIN GOLF & COUNTRY APARTMENTS 4+*- РАЗЛОГ 

ЕARLY BOOKING: 15% попуст за уплата до 15.11.2011г 

    

 
 

Вид на апартмани 

 

21.01 - 10.02.2012 

25.02 - 16.03.2012 

 

23.12 – 02.01 
 

**Нова Година** 

цена за наем на                                      

цело студио / апартман 

Студио 2+1 40 € 56 € 

Апартман                     

со 1 сплана 2+1 

 

50 € 
 

75 € 

Апартман                            

со 2 спални 4+2 

 

56 € 
 

111 € 

НАПОМЕНА 
 

Цената се однесува за наем на цело студио / апартман / мазонет.  

Во цената е вклучено: ноќевање, паркинг, трансвер до ски лифтот. 

  Минимум престој 5 ноќи за периодот од 23.12 – 02.01 

Доплати и попусти:  

 Доплата за појадок 6 еур за возрасни по лице по ден / 5 еур за деца до 12 год. 

 Доплата за вечера 12 еур за возрасни по лице по ден / 6 еур за деца до 12 год. 

 Туристичка такса 1еур по ден за возрасни и деца /  За уплата во денари 1€ = 62мкд. 

 За група од мин. 6лица агенцијата обезбедува превоз на ваше барање. 
 

ДОПЛАТА ЗА НОВОГОДИШНА ВЕЧЕРА /ЗАДОЛЖИТЕЛНО/ 

 

 Ресторант Возрасни Деца до 14 год 

Клубна Зграда 185 € 95 € 
 

Грчки ресторант “Oktopus” 
 

 

105 € 
 

55 € 

Италиански ресторант                    

“Casa Di Pasta” 

 

105 € 
 

 

55 € 

 

Ирски Паб 
 

105 € 
 

 

55 € 

 

Пиано бар “Mlodi” 
 

55 € 
 

35 € 
 

 


